⼝座開設ボーナス 利⽤条件規約
 [特定のパートナー様向け15,000円⼝座開設ボーナス]

 2025年7⽉1⽇付

 1

 特定のパートナー様向け ⼝座開設ボーナス 利⽤条件規約 ⽬次

 ⼝座開設ボーナス 利⽤条件規約  3

 A. ⼀般規則および利⽤資格  3

 B. ⼝座開設ボーナス ご利⽤における詳細要件  4

 C. 利益出⾦要件  6

 D. ⼝座開設ボーナス⼝座への⼊⾦  7

 E. ⼝座開設ボーナスオファーの修正ならびに終了  8

 F. 免責事項  8

 G. 附則並びにリスク警告  9

 書類データ  10

 2

 ⼝座開設ボーナス 利⽤条件規約

 FXON Ltd. (以下、「弊社」といいます。) は、登記住所を、オセアニックハウス・セカンドフロア（F2-2A）、プロビデ

 ンスエステート、マヘ州・セイシェル共和国とし、セイシェル⾦融サービス監督庁 (“FSA”)にて、ライセンス番号SD091と

 して許認可を取得しています。

 本「⼝座開設ボーナス」利⽤規約（以下「利⽤条件規約」または「⼝座開設ボーナス利⽤規約」といいます。）は、弊社が

 提供する「⼝座開設ボーナス」プロモーション利⽤における概要を定めています。

 弊社では、本利⽤条件規約、  ポリシーや契約書などの法的書類  を、英語以外の⾔語で提供する場合があります。  英語以外の

 ⾔語で提供される、翻訳された⽂書、または情報は「情報提供」のみを⽬的としており、いかなる法的効⼒も有せず、弊社

 を拘束するものではありません。弊社は、これらの情報の正確性について⼀切の責任を負いません。英語版記載の内容並び

 に、ウェブサイトをご確認いただけます様お願い申し上げます。

 A.  ⼀般規則および利⽤資格

 1.  本「⼝座開設ボーナス」オファーのご利⽤は、以下のセクションに定める「利⽤資格要件」を満たしたFXONのお客様

 が対象となります。

 2.  本「⼝座開設ボーナス」は、FXONが特定のウェブサイトやソーシャルネットワークサイトで随時実施する特定のプロ

 モーションやアンケートに関連して、特定のウェブサイト、ランディングページ、ソーシャルネットワークサイトを通

 じて、FXONにてアカウント（プロフィール）作成承認後に、  リアル取引⼝座を開設した顧客  に対して提供す  るもので

 す。

 3.  本「⼝座開設ボーナス」は、FXONが適切と判断した期間、限られた国/地域（  セクションB記載  ）の顧客に  対して提供

 いたします。

 4.  本「⼝座開設ボーナス」へは、居住国の適⽤法に基づき、法的拘束⼒のある契約を締結できる⽅のみご参加いただけま

 す。18歳未満、または居住国の法定年齢に達していない⽅（以下「未成年者」）は、「⼝座開設ボーナス」をご利⽤い

 ただけません。

 5.  「⼝座開設ボーナス」オファーへは、関係者／仲介業者に該当する⽅の参加は禁⽌されています。「⼝座開設ボーナ

 ス」参加者の、登録情報および／または取引データが、他の「⼝座開設ボーナス」参加者の登録情報および／または取

 3

https://fxon.com/jp/legal-information/

 引情報（IPアドレスを含むがこれに限定されない）と⼀致した場合、FXONは、当該⼀致を即時失格の理由とみなす権

 利を留保します。

 *本利⽤規約において「関係者／仲介業者」という⽤語は、⽂脈上別段の定めがない限り、「⼝座開設ボーナス」の参

 加者と関係のある個⼈または団体を含み、これらに限定されませんが、以下を含みます。︓

 ▪  兄弟、姉妹、配偶者、先祖、直系⼦孫、傍系⼦孫などの家族︔

 ▪  「⼝座開設ボーナス」の参加者が、直接または1つ以上の仲介業者等を通じて、間接的に⽀配している個⼈または

 団体、または直接または1つ以上の仲介業者等を通じて、間接的に「⼝座開設ボーナス」の参加者に⽀配されてい

 る、もしくは「⼝座開設ボーナス」の参加者と共同⽀配下にある個⼈または団体︔

 6.  同様に、FXON および/または FXON が随時特定のプロモーション、コンテスト、および/またはアンケートを実施し、

 「⼝座開設ボーナス」が提供される、特定のウェブサイトおよび/またはソーシャル ネットワーク サイトと何らかの形

 で関係のある⼈物も、このオファーに参加することはできません。

 B.  ⼝座開設ボーナス ご利⽤における詳細要件

 1.  下記の条件を満たすお客様は、「⼝座開設ボーナス」を受け取ることができます。

 ▪  FXONが特定のウェブサイトやソーシャルネットワークサイトで随時実施する特定のプロモーションやアンケート

 に関連して、特定のウェブサイト、ランディング ページ、ソーシャルネットワークサイト経由で、 FXONにアカ

 ウント（プロフィール）開設されたもしくは、紹介を受けたお客様

 ▪  アカウント（プロフィール）作成の為に必要な書類（KYC書類）を提供され、既にFXONで承認済みのアカウント

 （プロフィール）を保持しているお客様

 ▪  ⽇本国内に居住または⽇本国籍を有するお客様

 ▪  専⽤の「⼝座開設ボーナス」プロモーション/キャンペーンページからFXONにて、リアル取引⼝座の開設登録申請

 したお客様

 2.  すべての条件を満たす対象顧客の取引⼝座に、「⼝座開設ボーナス」が加算反映されるまで、  最⼤で2時間程度  要する

 場合がありますのでご了承ください。登録時に、カスタマーサポート担当者が、紹介コード、対象プラットフォーム、

 取引⼝座種別、過去のアカウント履歴など（これらに限定されるものではありません。）、資格要件を確認させていた

 だきます。

 3.  本、「⼝座開設ボーナス」（クレジット）は、お取引にのみ使⽤でき出⾦することはできません。

 4.  「⼝座開設ボーナス」が利⽤可能なプラットフォームと⼝座の種類は以下の通りです。

 ▪  利⽤可能なプラットフォーム: MT5プラットフォームのみ

 4

 ▪  利⽤可能な⼝座種別︓スタンダードおよびエリート⼝座

 5.  本「⼝座開設ボーナス」（クレジット）の⾦額は、お客様の⼝座通貨ベースに応じて、  15,000円、または  100⽶ドル

 /100ユーロ  となります。

 6.  本「⼝座開設ボーナス」が付与される取引⼝座にてご利⽤いただける取引条件は、お客様に開設申請いただいた⼝座種

 別（スタンダード⼝座/エリート⼝座）でのお取引条件が適⽤されます。

 7.  本「⼝座開設ボーナス」オファーは、FXONが合理的な裁量で提供する必要があると判断する限り、  2025  年8⽉1⽇か

 ら  ご利⽤いただく事ができます。なお、開催終了期⽇については、FXONの裁量にて決定するものと致します。

 8.  本、「⼝座開設ボーナス」は、新規のお客様、またはFXONに取引⼝座を登録したことがあるものの「⼝座開設ボーナ

 ス」をお受取りでは無い、既存のお客様のみ対象となります。後者の場合は、「⼝座開設ボーナス」専⽤のプロモー

 ション/キャンペーンページから新規のリアル取引⼝座を開設する必要があります。

 9.  「⼝座開設ボーナス」は、お客様お⼀⼈様につき1回のみご利⽤いただけます。

 10.  「⼝座開設ボーナス」の利⽤により発⽣した利益は、  セクションC  に記載されている利益出⾦要件と⼿順に従っ  て、ご

 出⾦申請もしくは、他の取引⼝座へ資⾦移動いただきお取引にご利⽤いいただけます。

 11.  対象顧客は、1つのIPアドレスにつき、1つの「⼝座開設ボーナス」付与⼝座のみ保有いただけます。同⼀IPアドレスか

 らの複数の登録、または同⼀の個⼈情報による複数の⼝座登録は認められません。

 12.  FXONは、誠意を持って⾏動していないと判断されるお客様には、本「⼝座開設ボーナス」の付与を⾮承認としたり、

 「⼝座開設ボーナス」付与済の取引⼝座から、お客様への通知なくクレジットを削除する権利を留保します。本「⼝座

 開設ボーナス」を利⽤して実施されるすべてのお取引や弊社サービスの利⽤については、  ウェブサイト（法的⽂  書）  に

 記載されている顧客契約、利⽤条件、および取引⽅針を遵守する必要があります。

 13.  FXONは、合理的な裁量により、以下の権利を留保します。︓

 ▪  「⼝座開設ボーナス」への参加登録を拒否すること。

 ▪  「⼝座開設ボーナス」オファーの運営を改ざんしたり、改ざんしようとしたり、本利⽤条件規約や、FXONのウェ

 ブサイトに記載されている法的⽂書に違反した参加者を失格とすること。

 ▪  プロモーションの「利⽤規約」を変更すること。

 ▪  理由を⽰さず、または事前の通知なしに、顧客へのボーナス付与を⾮承認とすること。

 ▪  ボーナス（クレジット）が付与された取引⼝座において不正⾏為が疑われる場合、弊社は予告なくボーナス（クレ

 ジット）額および、当該取引⼝座にて獲得した利益の全額を差し引く権利を留保します。この場合、その決定は異

 5

https://fxon.com/jp/legal-information/

 議申し⽴てのできないものとします。

 14.  保有ポジションのストップアウト（強制決済）など  、  いかなる状況においても、FXON は、お受取りのボー  ナス（ク

 レジット）⾦額が、キャンセル・拒否・削除されたことにより発⽣した結果については⼀切の責任・瑕疵を負いませ

 ん。

 15.  FXONは、合理的な裁量と判断により、お客様への「⼝座開設ボーナス」の提供を中⽌する権利を留保します。「⼝座

 開設ボーナス」の提供を中⽌とする場合は、メールにてご連絡・ご案内させていただきます。

 16.  本「⼝座開設ボーナス」が付与され、お客様の取引⼝座内にクレジット残⾼がある場合は、当該⼝座でのお取引は、

 パートナーリベート報酬対象から除外されるものといたします。当該取引⼝座に付与されたクレジット額が、完全に消

 滅した後、もしくはクレジットボーナスの期限切れにより削除された後、FXONは、当該取引⼝座を通常の取引⼝座と

 して扱い、お客様の資⾦による取引は、ご紹介パートナー様へのリベート計算対象に含まれます。

 C.  利益出⾦要件

 1.  本「⼝座開設ボーナス」の  有効期限は、お受取りから30⽇間  となります。有効期限が切れると付与されたクレ  ジットは

 削除されます。付与された「⼝座開設ボーナス」のクレジット⾦額は、出⾦したり、他の取引⼝座に資⾦移動したりす

 ることはできません。

 2.  利益分の出⾦および他の取引⼝座への資⾦移動は、  「⼝座開設ボーナス」付与後7⽇以降  にご利⽤いただけます。  お客

 様が「⼝座開設ボーナス」付与⼝座から7⽇以内、または7⽇未満に出⾦⼿続きま  たは他の取引⼝座への振替を⾏った場

 合、「⼝座開設ボーナス」を利⽤した取引で得られた利益は無効となりますのでご注意下さい。(*1)

 3.  お客様が「⼝座開設ボーナス」を付与された⼝座から、出⾦⼿続きま  たは他の取引⼝座への資⾦移動を実施された場

 合、当該取引⼝座に利⽤可能なクレジット残⾼がある場合でも、同じ⼝座に再⼊⾦することでクレジットを継続使⽤す

 る事はできませんのでご注意ください。(*2)

 4.  利益を出⾦、または他取引⼝座へ資⾦移動するには、下記テーブルに⽰す最⼩取引量要件および、利益出⾦/送⾦ルー

 ルを満たす必要があり、規定されている最⼩取引量（ロット）は、FX通貨ペア及び貴⾦属CFD商品の取引にのみ適⽤さ

 れます。(*3)

 5.  「⼝座開設ボーナス」にて獲得された利益は、下記テーブルに記載されている条件に従って、出⾦または他の取引⼝座

 への送⾦が可能です。

 6

 ⼊⾦有無  最⼩取引量  (*3)
 最⼩取引量

 要件可否

 クレジット

 (*２)
 利益分ご出⾦ルール

 30⽇

 有効期限
 出⾦可能⽇  (*1)  利益分出⾦可能額

 なし
 往復7ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 否  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後
 利益分削除

 なし
 往復7ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 可  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後

 最⼤利益分出⾦可能額︓

 30,000円/$200/€200

 30,000円/$200/€200超過の利益分削除

 あり

 (¥30,000/

 $200/€200以下)

 ⼊⾦後、往復5ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 否  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後
 ご⼊⾦額分までご出⾦可

 利益分削除

 あり

 (¥30,000/

 $200/€200以下)

 ⼊⾦後、往復5ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 可  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後

 ご⼊⾦額＋最⼤利益分出⾦可能額︓

 30,000円/$200/€200

 30,000円/$200/€200超過の利益分削除

 あり

 (¥30,001/

 $201/€201以上)

 ⼊⾦後、往復3ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 否  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後
 ご⼊⾦額分までご出⾦可

 利益分削除

 あり

 (¥30,001/

 $201/€201以上)

 ⼊⾦後、往復3ロット

 (FXならびに貴⾦属)
 可  削除

 ボーナス

 お受取り7⽇後

 ご⼊⾦額＋最⼤利益分出⾦可能額︓

 60,000円/$400/€400

 60,000円/$400/€400超過の利益分削除

 6.  FXONポータルから出⾦/資⾦移動申請リクエストを希望される場合は、利益分出⾦に関して、FXONサポートチーム（

 support@fxon.com  ）にご連絡いただき、利益分の出⾦または他⼝座への資⾦移動要件を満たし  ているか確認すること

 をお勧めします。お客様が、利益の出⾦/他⼝座への資⾦移動要件を満たしていない状態で利益の出⾦または他⼝座へ

 の送⾦申請リクエストを提出いただき、取引⼝座から資⾦が移動した場合、当該操作履歴の取り消しが出来ませんの

 で、ご注意下さい。

 D.  ⼝座開設ボーナス⼝座への⼊⾦

 1.  お客様は「⼝座開設ボーナス」⼝座にいつでもご⼊⾦いただけます。しかしながら、⼝座残⾼がマイナスの状態でご⼊

 ⾦申請いただきますと、ご⼊⾦額と⼝座残⾼が相殺処理されてしまいますので、ご⼊⾦前に、必ずFXONサポートチー

 ム（  support@fxon.com  ）宛てにご連絡いただき、⼝座残⾼がゼロになった状態を確認された後  に、ご⼊⾦申請をお願

 い致します。

 参考例）

 ⼝座開設ボーナス15,000円付与後⼝座残⾼︓⼝座残⾼0円・クレジット残⾼15,000円・有効証拠⾦残⾼15,000円

 7

mailto:support@fxon.com
mailto:support@fxon.com

 お取引後の⼝座状況︓⼝座残⾼︓－5,000円・クレジット残⾼15,000円・有効証拠⾦残⾼10,000円

 お客様の取引⼝座が上記の様な状態の時に、30,000円のご⼊⾦申請いただきますと、⼝座残⾼25,000円・クレジット

 15,000円・有効証拠⾦残⾼40,000円という状態になってしまいます。その為、ご⼊⾦前に、カスタマーサポート宛て

 にご連絡いただければ、ご⼊⾦額が満額（この場合、30,000円）反映される様、クレジット残⾼との相殺処理を実施

 させていただきます。

 2.  「⼝座開設ボーナス」⼝座へご⼊⾦いただく事で、利益分の出⾦に必要な「最⼩取引量要件」を緩和するには、利益の

 出⾦または他の⼝座への送⾦要件を含む、申請時の⼝座残⾼・クレジット残⾼・有効証拠⾦残⾼などをお客様⾃⾝で必

 ずご確認、ならびにご理解いただいたうえで、申請いただけます様お願い申し上げます。

 3.  付与された「⼝座開設ボーナス」が、お取引によって消滅、もしくは有効期限により削除された後、お客様に開設いた

 だきました当該取引⼝座を、FXONは通常の取引⼝座として取扱います。「⼝座開設ボーナス」が、お取引によって消

 滅、もしくは有効期限により削除された後も、引き続き同じ⼝座のご利⽤を希望される場合、同じ取引⼝座を引き続き

 ご利⽤いただけます。

 E.  ⼝座開設ボーナスオファーの修正ならびに終了

 1.  FXONは、本「⼝座開設ボーナス」または、その⼀部をいつでも変更・修正、または終了する権利を有します。変更・

 修正、終了となる場合は、事前にお客様にメールもしくは、弊社ウェブサイト等を通じてご案内させていただきます。

 変更・修正、終了に関するご案内後も、継続して「⼝座開設ボーナス」に参加される場合は、かかる変更・修正、およ

 び／または終了を承諾し、遵守することに同意したものとさせていただきます。

 2.  弊社が合理的な裁量に基づき、あらゆる形態の裁定取引（無リスクでの利益獲得⾏為を含むがこれに限定されな

 い。）、濫⽤（参加者が市場での取引および／または市場リスクの負担に真摯に関⼼を持たず、取引ボーナスから⾦銭

 的な利益を得ることのみを⽬的としていることを⽰す参加者の取引活動パターンを含むがこれに限定されない。）、詐

 欺、操作、取引ボーナスに関連するキャッシュバック裁定取引、またはその他のあらゆる形態の欺瞞または不正⾏為の

 兆候または疑いがあると判断する場合、FXONは、対象顧客のリアル取引⼝座に既に⼊⾦されたすべての取引ボーナ

 ス、および／または、当該取引⼝座にて実施されたすべての取引および／またはそこで得られた利益または損失を、無

 効とする権利を有します。このような状況においては、FXONは合理的な裁量に基づき、対象顧客の該当の取引⼝座の

 みに留まらず、FXONにて開設いただいている、すべてのリアル取引⼝座を（⼀時的または永久的に）閉鎖・停⽌し、

 すべての注⽂をキャンセルし、かかる参加者のすべての利益を無効にする権利を有します。FXONは、ストップアウト

 による強制決済の発動など（これに限定されません。）取引ボーナスが、削除・キャンセルされたことによる結果につ

 いて⼀切責任を負いません。

 8

 F.  免責事項

 1.  本、「⼝座開設ボーナス」は、FXONでのトレード環境を体験いただくことを⽬的としており、いかなる形において

 も、利益または損失を保証するものではありません。

 お問合せいただく際には、お客様のお名前、ご登録のメールアドレス、該当する取引⼝座番号、問題の詳細な説明や内

 容を明記いただき、  support@fxon.com  宛てにメールを送信いただくか、チャットにてお問合せ  下さい。

 2.  本、「⼝座開設ボーナス利⽤規約」は、セーシェル共和国の法律に準拠し、同法に従って解釈されるものとし、本、

 「⼝座開設ボーナス利⽤規約」に規定されていない紛争、または状況については、FXONが関係者全員にとって最も公

 平であると判断する⽅法で解決するものとします。なお、当該決定は最終的なもの、かつ、関係者に対して法的な効⼒

 を持つものとし、決定後のお問合せは受け付けられません。

 G.  附則並びにリスク警告

 ご質問・懸念事項・苦情等について、弊社への連絡を希望される場合は、  support@fxon.com  ま  で、メールにてご連絡下

 さい。

 リスク警告

 FX取引（外国為替証拠⾦取引・差⾦取引）では、急激な価格変動により、多額の損益が発⽣し、投資元本を割り込むだけ

 でなく、投資元本を超える損失が発⽣する可能性があります。

 この投資リスクは、⾼いレバレッジの利⽤により、⼊⾦額の何倍もの取引が可能であることによって引き起こされる為、

 これらの⾦融商品は、すべての顧客に適しているものではございません。お取引を開始いただく前に、関連する投資リス

 クを⼗分に理解し、ご⾃⾝の経験を慎重に検討してください。

 9

mailto:support@fxon.com
mailto:support@fxon.com

 書類データ

 オリジナル作成:  July 2025

 承認:  BOD

 著作権 (©)  FXON LTD

 最終修正:  July 2025

 最終レビュー:  July 2025

 バージョン:  Ver2

 ⾔語:  ⽇本語

 10